
UCHWAŁA NR XXXVI/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 
(Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.)  Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr    XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 146 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 czerwca 2022 roku,  wprowadza się zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. §1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 247.467.217,91 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 234.721.221,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.745.996,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 46.587.381,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 567.562,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 7.271.583,86 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości  335.273,00 zł, 

5) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 5.000.000,00 zł, 

6) środki na realizację zadania z zakresu administracji rządowej „transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2” w kwocie 290,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



7) dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 2.603.585,70 zł w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
397.800,00 zł, 

b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży  w kwocie 68.750,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
118.750,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.100,00 zł, 

e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 1.460.632,00 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy  w kwocie 512.342,00 zł, 

g) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 12.603,95 zł, 

h) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 20.607,75 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. §2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 312.183.636,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 247.707.605,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 64.476.030,58 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 46.587.381,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 567.562,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 10.591.710,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 335.273,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki inwestycyjne finansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 5.895.000,00 zł, w tym środkami pochodzącymi 
z Rządowego Funduszu Polski Ład 5.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie: „budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bierzglinek, 

6) środki na realizację zadania z zakresu administracji rządowej „transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2” w kwocie 290,00 zł, 

7) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 2.603.585,70 zł w tym: 

a) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
397.800,00 zł, 

b) na zapewnienie  posiłku dla dzieci i młodzieży  w kwocie 68.750,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
118.750,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.100,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 2



e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 1.460.632,00 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy  w kwocie 512.342,00 zł, 

g) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 12.603,95 zł, 

h) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 20.607,75 zł.”. 

3. § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1. dochody w kwocie 2.541.798,00 zł, 

2. wydatki w kwocie  2.541.798,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. § 15. otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 567.400,00 zł, 

2. celową w kwocie 1.483.185,00 zł, w tym: •665.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego, •818.185,00 zł na realizację zadań majątkowo – inwestycyjnych.”. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 1B do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1A do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2B do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2A do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 3 451 250,00584 675,17 4 035 925,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 100 000,00500,00 100 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 10 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 90 000,000,00 90 000,00

Pozostała działalność75095 3 351 250,0074 456,22 3 425 706,22

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 4 000,000,00 4 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2057 3 351 250,000,00 3 351 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 -4 000,006 516,22 2 516,22

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

756 0,00107 858 564,00 107 858 564,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 250 000,002 436 905,00 2 686 905,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 250 000,000,00 250 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń75619 -250 000,00250 000,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 -250 000,00250 000,00 0,00

Różne rozliczenia758 1 312 185,0043 056 787,00 44 368 972,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 1 312 185,0042 180 373,00 43 492 558,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 312 185,0042 180 373,00 43 492 558,00

Oświata i wychowanie801 260 226,003 976 059,42 4 236 285,42

Pozostała działalność80195 260 226,00399 316,00 659 542,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 260 226,00252 116,00 512 342,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 13 332,67288 427,28 301 759,95

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 13 332,67120 534,00 133 866,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 13 332,67120 534,00 133 866,67

RAZEM DOCHODY 5 036 993,67242 430 224,24 247 467 217,91

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1B do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 13 332,67120 534,00 133 866,67

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 13 332,67120 534,00 133 866,67

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 13 332,67120 534,00 133 866,67

RAZEM DOCHODY 13 332,67554 230,00 567 562,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Handel500 9 892,00263 651,00 273 543,00

Pozostała działalność50095 9 892,00263 651,00 273 543,00

Wydatki bieżące 9 892,00 273 543,00263 651,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 892,00 273 543,00263 651,00

Transport i łączność600 1 064 000,0044 473 650,99 45 537 650,99

Drogi publiczne wojewódzkie60013 -100 000,00100 000,00 0,00

Wydatki majątkowe -100 000,00 0,00100 000,00

w tym:

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-100 000,00 0,00100 000,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -100 000,00 0,00100 000,00

Drogi publiczne gminne60016 1 164 000,0042 195 129,13 43 359 129,13

Wydatki majątkowe 1 164 000,00 38 029 080,1336 865 080,13

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

1 164 000,00 34 464 080,1333 300 080,13

Działalność usługowa710 10 000,00830 586,19 840 586,19

Cmentarze71035 10 000,00545 886,19 555 886,19

Wydatki bieżące 10 000,00 555 886,19545 886,19

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 545 316,19535 316,19

Administracja publiczna750 3 438 630,0827 693 775,23 31 132 405,31

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 -13 000,00664 000,00 651 000,00

Wydatki bieżące -13 000,00 651 000,00664 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-13 000,00 41 000,0054 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 110 380,0819 548 425,58 19 658 805,66

Wydatki bieżące 21 187,08 19 527 512,6619 506 325,58

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 187,08 2 309 945,662 298 758,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

10 000,00 10 000,000,00

Wydatki majątkowe 89 193,00 131 293,0042 100,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-807,00 41 293,0042 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

90 000,00 90 000,000,00

Pozostała działalność75095 3 341 250,005 286 395,43 8 627 645,43

Wydatki bieżące 3 345 250,00 6 658 770,213 313 520,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-6 000,00 2 711 520,212 717 520,21

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

3 351 250,00 3 351 250,000,00

Wydatki majątkowe -4 000,00 1 968 875,221 972 875,22

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-4 000,00 18 875,2222 875,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 12 000,002 520 732,67 2 532 732,67

Straż gminna (miejska)75416 2 000,001 655 645,67 1 657 645,67

Wydatki bieżące 2 000,00 1 657 645,671 655 645,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 286 481,67284 481,67

Pozostała działalność75495 10 000,00215 814,00 225 814,00

Wydatki bieżące 10 000,00 125 814,00115 814,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 125 814,00115 814,00

Obsługa długu publicznego757 400 000,003 877 267,74 4 277 267,74

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

75702 400 000,002 287 267,74 2 687 267,74

Wydatki bieżące 400 000,00 2 687 267,742 287 267,74

w tym:

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236
ust. 3 pkt 6 ustawy)

400 000,00 2 687 267,742 287 267,74

Różne rozliczenia758 -681 815,002 750 400,00 2 068 585,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -681 815,002 732 400,00 2 050 585,00

Wydatki majątkowe -681 815,00 818 185,001 500 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-681 815,00 818 185,001 500 000,00

Oświata i wychowanie801 260 226,0087 605 274,11 87 865 500,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność80195 260 226,001 450 732,76 1 710 958,76

Wydatki bieżące 260 226,00 1 710 958,761 450 732,76

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 1 056 706,761 046 706,76

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

250 226,00 565 937,00315 711,00

Ochrona zdrowia851 619,922 203 182,61 2 203 802,53

Pozostała działalność85195 619,923 290,00 3 909,92

Wydatki bieżące 619,92 3 909,923 290,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

619,92 3 909,923 290,00

Pomoc społeczna852 287 225,8023 936 780,54 24 224 006,34

Ośrodki pomocy społecznej85219 137 225,808 306 447,40 8 443 673,20

Wydatki bieżące 137 225,80 8 318 673,208 181 447,40

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

137 225,80 7 423 681,557 286 455,75

Pozostała działalność85295 150 000,008 824 381,91 8 974 381,91

Wydatki bieżące 150 000,00 7 957 881,917 807 881,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

53 924,90 768 394,81714 469,91

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

96 075,10 640 897,10544 822,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 13 332,67631 798,82 645 131,49

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 13 332,67243 115,00 256 447,67

Wydatki bieżące 13 332,67 256 447,67243 115,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13 332,67 256 447,67243 115,00

Pozostała działalność85395 0,00388 683,82 388 683,82

Wydatki bieżące -40 000,00 304 364,17344 364,17

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40 000,00 292 264,17332 264,17

Wydatki majątkowe 40 000,00 84 319,6544 319,65

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

40 000,00 84 319,6544 319,65

Rodzina855 -137 225,8042 139 946,88 42 002 721,08

Świadczenie wychowawcze85501 -386 865,2424 575 403,00 24 188 537,76

Wydatki bieżące -386 865,24 24 188 537,7624 575 403,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-72 862,30 82 137,70155 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-314 002,94 96 302,71410 305,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 239 639,4416 449 553,00 16 689 192,44

Wydatki bieżące 239 639,44 16 689 192,4416 449 553,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

72 516,63 356 411,63283 895,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

167 122,81 985 138,81818 016,00

Wspieranie rodziny85504 10 000,00359 151,88 369 151,88

Wydatki bieżące 10 000,00 369 151,88359 151,88

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 000,00 356 500,00346 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 260 108,0037 405 879,47 37 665 987,47

Oczyszczanie miast i wsi90003 -310 000,002 050 000,00 1 740 000,00

Wydatki bieżące -50 000,00 1 740 000,001 790 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-50 000,00 1 642 000,001 692 000,00

Wydatki majątkowe -260 000,00 0,00260 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-260 000,00 0,00260 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 600 000,007 276 543,00 7 876 543,00

Wydatki bieżące 540 000,00 7 506 543,006 966 543,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

540 000,00 7 506 543,006 966 543,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 370 000,00310 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

60 000,00 370 000,00310 000,00

Pozostała działalność90095 -29 892,004 282 261,38 4 252 369,38

Wydatki bieżące 130 108,00 1 519 644,381 389 536,38

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

130 108,00 1 468 309,381 338 201,38

Wydatki majątkowe -160 000,00 2 732 725,002 892 725,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-160 000,00 1 141 000,001 301 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 100 000,006 155 532,96 6 255 532,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 100 000,003 454 686,41 3 554 686,41

Wydatki bieżące 100 000,00 3 209 686,413 109 686,41

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100 000,00 793 514,43693 514,43

Pozostała działalność92195 0,00426 919,55 426 919,55

Wydatki bieżące -17 500,00 409 419,55426 919,55

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-17 500,00 309 419,55326 919,55

Wydatki majątkowe 17 500,00 17 500,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

17 500,00 17 500,000,00

RAZEM WYDATKI 5 036 993,67307 146 642,76 312 183 636,43

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 2B do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 13 332,67120 534,00 133 866,67

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 13 332,67120 534,00 133 866,67

Wydatki bieżące 13 332,67 133 866,67120 534,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13 332,67 133 866,67120 534,00

RAZEM WYDATKI 13 332,67543 688,00 557 020,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -100 000,00466 862,34 366 862,34

Drogi publiczne wojewódzkie60013 -100 000,00100 000,00 0,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -100 000,00 0,00100 000,00

RAZEM WYDATKI -100 000,005 149 812,34 5 049 812,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

RAZEM 5 149 812 34 5 049 812 34-100 000 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

4 595 950,00 0,00 4 595 950,00

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów
publicznych

353 862,34 0,00 353 862,34

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 132,06921 30 132,06730 777,96 730 777,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 632,0692109 12 632,06498 131,41 498 131,41

Sołectwo Gulczewko - Gulczewo 12 632,0612 632,0619 932,06 19 932,06

Wydatki bieżące 12 632,06 12 632,06498 131,41 498 131,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 632,06 12 632,06475 959,43 475 959,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,0022 171,98 22 171,98

Pozostała działalność 17 500,0092195 17 500,00232 646,55 232 646,55

Sołectwo Chocicza Wielka/Biełężyce 17 500,0017 500,0019 935,16 19 935,16

Wydatki bieżące 0,00 17 500,00232 646,55 215 146,55

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 17 500,00232 646,55 215 146,55

Wydatki majątkowe 17 500,00 0,000,00 17 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

17 500,00 0,000,00 17 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

30 132,06RAZEM WYDATKI 30 132,061 077 677,05 1 077 677,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się
zmiany:

Budżet na rok 2022

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXVI/339/2022
z dnia 2022-06-30

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 209 000,00 209 000,00

Oświata i wychowanie801 209 000,00 209 000,00

Przedszkola80104 59 000,00 59 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 59 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 150 000,00 150 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 150 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 543 346,00 543 346,00

Oświata i wychowanie801 543 346,00 543 346,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 500 000,00 500 000,00

Wpływy z usług0830 500 000,00

Pozostała działalność80195 20 546,00 20 546,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 20 546,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 173 209,80 173 209,80

Oświata i wychowanie801 173 209,80 173 209,80

Szkoły podstawowe80101 162 500,00 162 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

Wpływy z usług0830 160 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 700,00

Pozostała działalność80195 10 709,80 10 709,80

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 10 709,80

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 380 070,00 380 070,00

Oświata i wychowanie801 380 070,00 380 070,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Szkoły podstawowe80101 372 600,00 372 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 350 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Pozostała działalność80195 7 470,00 7 470,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 7 470,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 307 700,00 307 700,00

Oświata i wychowanie801 307 700,00 307 700,00

Szkoły podstawowe80101 307 700,00 307 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 96 000,00

Wpływy z usług0830 210 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 550 000,00 550 000,00

Oświata i wychowanie801 550 000,00 550 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 550 000,00 550 000,00

Wpływy z usług0830 550 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 84 510,00 84 510,00

Oświata i wychowanie801 84 510,00 84 510,00

Szkoły podstawowe80101 75 300,00 75 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 45 000,00

Wpływy z usług0830 30 000,00

Pozostała działalność80195 9 210,00 9 210,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 9 210,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 50 994,20 50 994,20

Oświata i wychowanie801 50 994,20 50 994,20

Szkoły podstawowe80101 50 300,00 50 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z usług0830 42 000,00

Pozostała działalność80195 694,20 694,20

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 694,20

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 45 750,00 45 750,00

Oświata i wychowanie801 45 750,00 45 750,00

Szkoły podstawowe80101 42 100,00 42 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 19 100,00

Wpływy z usług0830 23 000,00

Pozostała działalność80195 3 650,00 3 650,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 3 650,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 124 918,00 124 918,00

Oświata i wychowanie801 124 918,00 124 918,00

Szkoły podstawowe80101 123 700,00 123 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 43 000,00

Wpływy z usług0830 80 000,00

Pozostała działalność80195 1 218,00 1 218,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 1 218,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 72 300,00 72 300,00

Oświata i wychowanie801 72 300,00 72 300,00

Szkoły podstawowe80101 72 300,00 72 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z usług0830 55 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0BE2523-79BD-454F-B539-9C16BC62ED4D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Litera h




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7 Litera h




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 8 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 15 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

